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BOLIGMILJØ:Denne sommeren
har vært umenneskelig for oss
som bor nærmest Tresse. Det
ene støyende arrangementet
har etterfulgt det andre i en
nærmest ubrutt rekke. Alt vel-
signet av byens ordfører og for-
mannskap, må vi tro.

At nabolagets svært så oppe-
gående 100-åring fredagen un-
der den elleville sandvolleybal-
leken i Tresse måtte hentes av
ambulanse og kjøres til sykehus
med store plager – ser ikke ut til
å ha gjort noe inntrykk. Ordfø-
reren er gjort oppmerksom på
forholdet, men Vannfestivalen
den påfølgende helgen har fått
ture av gårde med skrik, skrål og
øredøvende musikk fram til
midnatt.

Er man som ordføreren, født
uten evne til å se andres prob-
lemer, er det kanskje ikke så lett.
Da er ikke rockemusikk på 80-
100 desibel noe stort problem.
De fleste bor jo i tillegg så langt
unna. I den indre politiske krets
svarer man derfor et rungende
ja til en Vannfestival som ikke
har større ambisjoner enn å få
skyllet ytterligere noen hundre
liter øl ned i noen tørre struper.
Akkompagnert av rockemusikk.
Det er dette som kalles kultur i

Kristiansand – heia Sørensen!
En ordfører fra det dannede

Høyre, hvor den sentrale ledelse
for tiden iherdig forsøker å få
folk til å tro at de arbeider for
enkeltmennesket. Der i gården
ser man ikke på mennesker som
grupper, presiserer fru Solberg
til stadighet. Og dette skal vi alt-
så tro på, i en by hvor gamle
mennesker blir kjørt utslitt til
sykehus i mangel på hvile og
nattero.

Så langt er dette spillet nå dre-
vet at byens politikere har fun-
net det nødvendig å frata kom-
muneoverlegen det faglige opp-
synet med lydproblematikken
og de helseplager som naturlig
følger av denne. Den tidligere så
rettlinjede og modige fagmann
flakser nå vingeklippet omkring
og anbefaler alle som ikke tåler
90 desibel ved husveggen om å
flytte fra byen. Snakk om tilstan-
der. Om ikke ordføreren snarest,
og i god tid før valgdagen i sep-
tember kommer med en unn-
skyldning til støyplagede be-
boere i Syd-Kvadraturen, bør
han politianmeldes for de plag-
er han påfører en hel bydel.
Grensen for de lydplager en
ordfører og et formannskap kan
tillate seg å påføre beboerne må

trekkes opp og noen stilles til
ansvar. I tillegg må selvfølgelig
kommuneoverlegen snarest få
tilbake sin faglige status som
rådgiver og oppsynsmann for
arrangører og som appellin-
stans for beboere som plages.

Inntil så lenge må de partiene
i Kristiansand bystyre, som sta-
dig stemmer for støyplagende
arrangementer i Tresse og
andre steder, leve med den skam
som hefter ved enhver som bi-
drar til at noen mennesker må

lide for at andre skal få more
seg. Det er så korttenkte og um-
oralsk at ingen av dem fortjener
en eneste stemme på valgdagen.

Willy B. Isaksen
Kristiansand

Uutholdelig støy i Tresse

STØY: Denne sommeren har vært umenneskelig for oss som bor nærmest Tresse. Det ene støyende arrangementet
har etterfulgt det andre i en nærmest ubrutt rekke, skriver innsenderen. FOTO: KRISTIN ELLEFSEN

AQUARAMA: Arbeiderpartiets
Aase Paulsen er lykkelig gift
med direktør og daglig leder hos
den valgte entreprenør, Kruse
Smith. Ulykkeligvis ble Aase
Paulsen tungen på vektskålen
under byutviklingsstyrets be-
handling, hvor den første offen-
tlige høring i arbeidet med Ma-
rinetomtas reguleringsplan
skulle godkjennes. Ulykkeligvis,
fordi det i ettertid ble avslørt at
hennes mann i tillegg er styre-
medlem i Aquarama AS, et sel-
skap som er dannet for å bygge
og drive det såkalte Badeland. 

Man trenger ikke være Asb-
jørnsen eller Moe, for å tenke
seg at denne type holdning til
habilitet er mer gjengs enn
uvanlig. Hele prosessen i Bade-
landssaken synes å bære preg av
å foregå i Kongo. Med «Bongo
fra Kongo» som ordfører. Stak-
kars Byutviklingsstyret. Hvem
skal man tro på, og når?

Fra kommunens egne hjem-
meside siterer jeg:

«Aase Paulsen er altså gift
med Steinar Paulsen, som ifølge
foreliggende opplysninger i bl.a.
begjæringen, innehar en leder-
stilling i Kruse Smith Eiendom
AS. Videre er det i sakens an-
ledning etablert et eget selskap
som skal stå for den aktuelle ut-
byggingen og driften, nemlig
Aquarama AS. Selskapet er da
part i saken. Her er Steinar Paul-
sen styremedlem.

Prosjektet er betydelig, både

bygningsmessig og økonomisk.
Dette er etter teknisk direktørs
oppfatning så «særegne for-
hold» at representanten bør er-
klæres inhabil da det lett kan
oppstå mistanke om at det er
tatt utenforliggende hensyn, jf.
Forvaltningslovens § 6, 2. ledd.
Det presiseres imidlertid at det
ikke foreligger noen som helst
opplysninger om at Steinar
Paulsen har personlig økono-
misk interesse i saken. Det for-
hold at Steinar Paulsen også er
styremedlem i Aquarama, var
ikke opplyst om da byutvik-
lingsstyret behandlet spørsmå-
let. Hvorvidt resultatet ville blitt
annerledes dersom denne op-
plysningen hadde foreligget, er
vanskelig å vite.

Det foreslås da – etter en
konkret og skjønnsmessig vur-
dering og under noen tvil – at
representanten Aase Paulsen
erklæres inhabil ved den videre
behandling av saken, jf. Forvl. §
6, 2. ledd... »

Sier Ragnar Evensen, teknisk
direktør i Kristiansand kom-
mune.

«Særegne forhold», kaller
han det. Gift med Steinar, kaller
jeg det. Nærmere kommer en
ikke. 

Nei, takke meg til et åpent de-
mokrati, hvor man ofte på for-
hånd vet hva som traff deg.

Rolf Wilhelmsen
Kristiansand

Byutviklingsstyret
og habilitet 

VÆRSTATISTIKK: Fædre-
landsvennens gode råd på un-
derlederplass i avisen torsdag
20. august om at et semester
på profetskolen kan hjelpe, og
samtidig kveldsvaktsjefens
uthenging med førsteside-
henvisning i onsdagsavisen
med bilde og tekst: «Bommet
på været, værprofet Bernt
Lie?», har fått meg til å ta den
beslutning at noe langtidsvar-
sel allerede i september-ok-
tober om det blir en hvit eller
grønn jul eller en snørik vin-
ter, eller allerede i mars-april
å skulle si om den kommende
sommeren, det blir det nå de-
finitivt slutt på! For all fremtid
skal Fædrelandsvennens les-
ere bli forskånet for mine
værprofetier. Og ellers oppda-
terte væroversikter når det
har skjedd noe spennende på
lokalfronten i Agder.

Vær- og klimastoff er i Sør-
landets største regionavis for-
fremmet fra saklig fagkunn-
skapsnivå til useriøst under-
holdningslesestoff. Seriøse
statsmeteorologer ved Mete-
orologisk institutt på Blin-
dern eller meteorologer ved
Storm Center AS på Nøstet i
Bergen presenteres som at de
SPÅR været, slik som avisens
mange journalister i årenes
løp også har skrevet om un-
dertegnedes virksomhet.

Og for riktig å henge ut en
værprofet (når i huleste har

jeg gitt inntrykk av å være
profet?) à-la meg, settes mine
prognoser opp mot fagkunn-
skap hos meteorolog Inge Jo-
hannessen hos Storm eller
klimaforsker Hans Olav Hy-
gen, der ingen av dem har fått
med seg at australske og bri-
tiske meteorologer og et fag-
miljø ved Geofysisk institutt i
Bergen har fått med seg sam-
menhengen mellom El Niño i
Stillehavet og den domine-
rende effekt som dette stille-
havsfenomenet har på været
globalt i alminnelighet og i
Nordvest-Europa i særde-
leshet.

Fædrelandvennens råd på
lederplass om et semester på
profetskolen, skal seriøst bli
fulgt opp av en evigvarende
taushet fra min side om vær
og klima og prognoser i Fæ-
drelandsvennens spalter. Så-
pass skylder jeg avisens les-
ere.

Bernt Lie
Værstatistiker
p.t. Eigebrekk
Svar fra Fædrelandsvennen: Vi
ber om unnskyldning for å ha kalt
Bernt Lie værprofet. Profet-
begrepet er ikke dekkende for
Bernt Lies virke som værstatistik-
er. 
Red

En «værprofet»
takker av

Se opp for influensa’n,
ikke den vi er vant til fra
før. For den gjør vel knapt
en flue fortred,
kun det influensaer gjør
Jeg mener den nye som
plutselig kom,
den som kan gi pandemi
Se opp for influensa’n,
den med svineri i.

Trond Rudsli
Fevik

Se opp for 
influensa’n

Greit, det var ikke riktig
av deg, du ber om 
tilgivelse nå
Du angrer på det du gjorde,
og tilgivelse skal du få
Men noe er spredd for
vinden, du kan ikke rette
på det
Men det koster meg ikke
mer, enn det jeg kan leve
med

Trond Rudsli
Fevik

Jeg kan leve 
med det
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